

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ALAUDDIN MAKASSAR

Kampus I : Jalan Sultan Alauddin No. 63 Makassar Kampus II : Jl. H. M. Yasin Limpo No. 36 Romang Polong & (0411)841879 Fax 8221400 Website : www.uin-alauddin.ac.id

PENGUMUMAN HASIL SELEKSI UJIAN MASUK PERGURUAN TINGGI KEAGAMAAN ISLAM NEGERI (UM-PTKIN)

NOMOR: B-2425/Un.06/HM.01/7/2024

Bagi peserta yang dinyatakan lulus seleksi pada jalur Ujian Masuk Perguruan Tinggi Keagamaan Islam Negeri (UM-PTKIN) Universitas Islam Negeri Alauddin Makassar tahun akademik 2024/2025, melakukan REGISTRASI pada jadwal berikut :

NO	JENIS KEGIATAN	JADWAL	KETERANGAN
1	Registrasi Ulang	10 s.d. 19 Juli 2024	https://pmb.uin-alauddin.ac.id/
2	Pemeriksaan Kesehatan	10 s.d. 19 Juli 2024	Poliklinik UIN Alauddin Makassar Kampus 2 Romang Polong- Gowa
3	Pengumpulan Berkas Pendaftaran Ulang	10 s.d. 19 Juli 2024	Bagian Akademik Gedung Rektorat Kampus 2 Romang Polong- Gowa

- Peserta yang dinyatakan lulus seleksi, melakukan REGISTRASI untuk penentuan biaya pendidikan UKT (Uang Kuliah Tunggal) – BKT (Biaya Kuliah Tunggal), dengan cara sebagai berikut:
 - Melakukan daftar ulang (Registrasi Ulang) di laman https://pmb.uin-alauddin.ac.id dan membuat akun (User ID dan Password);
 - Login di laman https://pmb.uin-alauddin.ac.id/site/login menggunakan User ID dan Password yang telah yang di kirim oleh panitia melalui Email atau Nomor WhatsApp (Email dan nomor WA aktif);
 - c. Mengisi dan melengkapi data :
 - Data diri;
 - Data orang tua;
 - Data tempat tinggal;
 - Data sekolah;
 - Melakukan pemeriksaan kesehatan di Poliklinik Universitas Islam Negeri Alauddin Makassar Kampus II Samata-Gowa;
 - e. Meng-upload berkas persyaratan dalam bentuk file JPG maksimum 100 Kb/file:
 - Surat keterangan berbadan sehat dari poliklinik Universitas Islam Negeri Alauddin Makassar Kampus II Samata-Gowa
 - Foto slip gaji/penghasilan orang tua (Suami dan Istri) bagi PNS, TNI, Polri, Guru/Dosen dan Pegawai/karyawan swasta bulan terakhir dilegalisir. Bagi yang pekerjaannya, petani, nelayan, dan wiraswasta membawa Surat Keterangan Penghasilan dari Desa/Kelurahan;
 - Foto Kartu Keluarga Terbaru;
 - Foto Slip Pajak Bumi dan Bangunan terbaru
 Foto Rumah orang tua/wali dalam format warna (Sisi Depan, Samping, Belakang dan dalam Rumah)
 - jika tidak memiliki rumah, membuat surat keterangan tidak memiliki rumah dari Kecamatan atau Kelurahan/Desa setempat;
 - Foto Slip bukti pembayaran Rekening Listrik terbaru dan jika tidak ada sambungan listrik membawa surat keterangan tidak memiliki listrik dari Kecamatan atau Kelurahan/Desa setempat;

- f. Proses registrasi dianggap selesai apabila telah melakukan pengisian data 100% di aplikasi dan mengumpulkan berkas pendaftaran ulang hasil print out dari aplikasi pmb.uin-alauddin.ac.id.;
- g. Calon mahasiswa baru dianggap mengundurkan diri jika proses registrasi tidak mencapai 100%.
- 2. Tidak buta warna bagi calon mahasiswa baru yang memilih prodi: Kebidanan, Keperawatan, Farmasi, Kesehatan Masyarakat, Pendidikan Dokter, Teknik Arsitektur, Teknik Informatika, Teknik Perencanaan Wilayah Kota, Fisika, Biologi, Kimia, Ilmu Peternakan, Sistem Informasi, Pendidikan Fisika dan Pendidikan Biologi, dibuktikan dengan surat keterangan sehat dari Poliklinik Universitas Islam Negeri Alauddin Kampus II dan jika tidak memenuhi persyaratan tersebut diatas, maka calon maba dinyatakan gugur;
- 3. Pengumuman hasil Seleksi Ujian Masuk Perguruan Tinggi Keagamaan Islam Negeri (UM-PTKIN) UIN Alauddin Makassar tahun akademik 2024/2025 dapat di akses di laman : https://pengumuman-um.ptkin.ac.id/.
- Untuk Informasi lebih lanjut hubungi : Idris 081242232119 Asnan 085242808858 Muji 081339850228,

Aswan 087847047994 Cita 081241372698

A. Yus 085397705357

Gowa, 8 Juli 2024

akil Valtor Bidang Akademik,

WOONE maluddin Abunawas

Tembusan:

Rektor UIN Alauddin Makassar (sebagai laporan)